
       23 埼臨技発 第 68 号 

                          令和５年 12 月４日 

会員各位 

        

公益社団法人 埼玉県臨床検査技師会 

                                                会 長  神山 清志 

（公印省略） 

 

遺伝子染色体検査研究班員公募について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 平素より当技師会活動に対し、ご指導ならびにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当技師会では生涯教育研修の一環として会員の資質向上のため各部門検査研
究班活動を積極的に行っておりますが、この度、下記公募要領にて研究班員を公募さ
せていただくことになりましたのでお知らせいたします。ご確認の上、応募いただけ
ますようよろしくお願い申し上げます。 
                                  謹 白  

 
要 領 

 

１ 公募研究班名: 遺伝子染色体検査研究班  
任期：令和６年４月１日～令和８年３月 31 日  

２ 公募人数：  １名 
３ 公募期間： 理事会承認日から令和８年３月 31 日まで  

（公募人数分の班員が決定した場合は、期間終了を待たず公募を締  

め切らせていただきます）  

４ 応募資格:   ①日本臨床検査技師会及び埼玉県臨床検査技師会会員  
②臨床検査技師として実務経験が 3 年以上あること 

          ③施設長・所属長からの推薦が得られること 
          ④最終決定については、埼玉県臨床検査技師会に一任することに 

ついてご了承されていること 
            ⑤同じ施設の方が、該当研究班員ではないこと 

 
なお、生涯教育履修は修了していることが望ましいが、修了 
していない場合は、研究班員在任中に修了することとします。 

  
５ 応募方法: メールにて下記内容を問い合わせ先へご連絡ください 
        件名へ記載: 遺伝子染色体検査研究班研究班員公募について 
        本文へ記載: 氏名・所属施設情報（施設名・電話番号・内線番号・ 

ＦＡＸ番号)・連絡可能なメ-ルアドレス・日本臨床検 
査技師会会員番号・生涯教育履修の有無 

        添付書類:  施設長・所属長からの推薦文（形式は問いません）。推 
              薦文中に『臨床検査技師として実務経験が 3 年以上               

ある』旨、加筆をお願いいたします。 
６ 審査・決定: 該当研究班、埼玉県臨床検査技師会理事会にて行います 
７ 決定の連絡： 所属施設情報・連絡可能なメ-ルアドレスへ迅速に行います 
８ 問い合わせ先： 公益社団法人 埼玉県臨床検査技師会 
          電話 : 048-824-4077   Ｆａｘ : 048-824-4095 

メ－ルアドレス： sairingi@sairingi.com 
以上  


